Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues
Département Langue et culture amazighes
Année Universitaire: 2015 / 2016

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

Langue et littérature

3 éme Semestre

PV de I'UE : U2331 : UEF de type: Fondamental

Crédit: 18.00 Coefficient: 18
1 ABBAR Yamina 1333012527 D  8.00 0 5.67 0 8.33 0
2 ABBAS Sahra 1433006147 N 6.50 0 11.33 2 8.67 0 8.67 0
3 ACHOUI Salah 1333010914 N 8.50 0 1417 2 9.67 0 13.67 3
4 agdouche atmane 123058673 D 4.00 0 6.33 0
5 AIBOUT Katia 1433018984 N  8.50 0 13.67 2 1233 3 11.67 3
6 AIDAT Lynda 1333011911 N 8.00 0 1567 2 6.00 0 10.67 3
7  ALITOUCHE Lydia 1333012409 D  8.50 0 7.00 0

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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Faculté:

Département

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2015 / 2016

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

10
11
12
13
14
15
16
17

Langue et littérature

AMARI  Amel

AMARI  Houda
AMIA  Karima

AOUALI
ARRACHE  Souad
ASSOUSSOUD
AYAD Nacira

Nawal

Isma

badache saadi
BEDJOU Kahina

BENACER Chafia

3 éme Semestre

PV de I'UE : U2331 UEF
Crédit: 18.00
1333006677 N 13.50 2 7.67
1333007006 D  9.00 0
1433006129 N 5.50 0  10.50
1333008480 D
1333008521 D 9.00 0
1433013146 N 11.50 2 13.75
1333010487 D  5.50 0
123058729 D 10.50 2 7.67
1333015514 D  5.00 0 0.33
1333008381 D  3.00 0

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
0 667 0 1067 3
1033 3
2833 0 1000 3
633 0 767 0
9.67 0 800 0
2 1333 3 1333 3
200 0 1417 3
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133 0 600 0
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Faculté:
Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Langue et littérature

3 éme Semestre

UEF

PV de I'UE : U2331

Crédit: 18.00
BENALI  Abdenour 123007206 D  5.00 0
BENAOUF  Lamine 1433016760 N 6.00 0
benhamam  abderrahim 123058670 D 11.00 2
BENREZZOU Chadia 1433005020 N 4.50 0
BENZID Mourad 1433067617 N 5.50 0
BOUAZIZ Atmane 1433012878 N 11.00 2
BOUHAMOUCHE Linda 1433005063 N 5.00 0
BOUNAB  Mounira 1333008464 D
BOUSSADA  Cilia 1333009494 N 14.50 2
chena nina 123007755 D 14.00 2
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Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
0 633 0 7.00 0
2 11.00 3 1450 3
0 883 0
0 767 0 1033 3
0 733 0 11.33 3
2 900 0 12.17 3
2 967 0 7.67 0
0 6.67 0
2 933 0 833 0
0 9.17 0
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Faculté:
Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Langue et littérature

DAHMANI
DJAKER Lylia
EMGARBA Hanane
FEDILA Chafiaa
FENGAL Assia
HADDOUCHE Yasmina
HAMAM Lyes
HAMDAD  Dyhia
HAMIDOUCHE = Amel
HAMIDOUCHE Nacera

Zina

3 éme Semestre

UEF

PV de I'UE : U2331

Crédit: 18.00
1433017307 N 10.50
1433011968 N 0.00
1333016174 D
1333016182 D
123008265 D  1.50 0
1433017253 N 7.50 0
113006396 D  4.50 0
1433012005 N 10.00 2
1433015389 N 7.00 0
1433015655 N 8.00 0

9.33
0.00
8.00
7.33
3.33
6.00
0.00
10.00
6.67
9.33

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
0 967 0 1483 3
0 000 0 0.00 0
0 11.83 3
0 967 0 1233 3
0 7.67 0
0 250 0 10.67 3
0 133 0 833 0
2 833 0 733 0
0 1033 3 11.00 3
0 1267 3 11.67 3
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Faculté:
Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Langue et littérature

3 éme Semestre

UEF

PV de I'UE : U2331

Crédit: 18.00
HAMMAMI  Lynda 1433012105 N 11.00 2
HAMOUR  Sarah 1333005271 N 5.50 0
HASNIOU  Kafia 1435073129 N 10.00 2
HASSAINE  Meriem 1333015518 N 5.00 0
IDJIS  Naima 1333014237 D 14.00 2
ISSAD  Ghania 1433007875 N 7.50 0
KHAROUNE  Yacine 1433011974 N 10.00 2
KHERFI  Sara 1435072629 N 6.50 0
KRIMAT  Yasmina 1433012892 N  8.50 0
LAGHA  Abdennour 1433064928 N 10.50 2
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Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
0 1067 3 867 0
21033 3 800 0
2 1067 3 1450 3
2 733 0 917 0
2 733 0 933 0
0 967 0 11.33 3
21233 3 17.00 3
0 900 0 1067 3
0 933 0 1067 3
0 667 0 1133 3
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Faculté:
Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Langue et littérature

3 éme Semestre

UEF

PV de I'UE : U2331

Crédit: 18.00
LAGHA Eldjida 1433016727 N 8.00 0
LAKSARI  Saoudi 1335058905 D  7.00 0
LAMRANI  Tinhinane 1333006328 D
LAOUCHE Fatiha 1433017327 N 9.00 0
MAAZA  Asma 1433058064 N  7.00 0
MAAZOUZA Salaheddine 1335010914 N 5.50 0
MAMMERI|  Chafiaa 1433004288 N 7.00 0
MEGHEZZEL Omar 1333006256 N 12.00 2
MENICHE  Karim 1433007412 N 10.00 2
MERNACHE Kenza 1433007297 N 8.50 0

11.50
7.17

8.42
9.17
13.00
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9.33
11.33
10.00

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
11.67 3 1333 3
0 667 0 933 0
8.00 0
0 1033 3 917 0
0 933 0 11.67 3
2 13.67 3 11.67 3
2 1067 3 10.67 3
0 11.00 3 867 0
2 767 0 10.00 3
2 733 0 883 0
5_
6-
7-
8-

10.03
8.57
9.96
9.63
10.13
12.20
10.28
10.56
9.68
8.86

18.00
3.00

10.00
6.00

18.00
18.00
18.00
18.00
13.00
5.00

S2
S2
S2
Sl
Sl
S1
S1
S2
Sl
S2



Faculté:
Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Langue et littérature

MOUHOUBI
MOUSSAOUI  Kahina
OUAGUED  Katia
OUAHAB Sabah
OUAHRANI  Hayet
OUTIS Henia
RACHEDI
RAHMOUNE Chafiaa
RAMDANI
RAMTANI

Samira

Koceila

Sabrina
Seddik

3 éme Semestre

UEF

PV de I'UE : U2331

Crédit: 18.00
1433017441 N 17.00 2
1433004165 N 14.50 2
1433011958 N 14.50 2
1433019421 N 5.00 0
1433007253 N 3.00 0
1433006079 N 5.00 0
1333010940 D  5.00 0
1433020124 N 5.00 0
1333010915 D 14.50 2
1333003544 D  6.00 0

10.92
8.33
8.33
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Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
2 667 0 13.17 3
0 1000 3 800 0
0 11.00 3 12.50 3
0 733 0 1150 3
21033 3 11.33 3
2 900 0 1050 3
0 133 0 800 0
21033 3 1033 3
0 11.00 3 817 0
0 233 0 167 0
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10.10
8.47
5.62
10.42
10.58
3.42

18.00
8.00
18.00
8.00
18.00
8.00
3.00
18.00
18.00
3.00

Sl
S2
S2
S2
Sl
S2
S1
Sl
S2
S1



Faculté:
Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

2015 / 2016

Langue et culture amazighes

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Langue et littérature

3 éme Semestre

UEF

PV de I'UE : U2331

Crédit: 18.00
REBBANI  Noura 1333005225 N 12.50 2
SACI  Tarik 1433017317 N 8.00 0
SACI Wassim 1433017358 N 10.00 2
SAIM  Messika 1433009847 N  7.00 0
SAOULI  Saliha 1333011088 D 8.50 0
SIMEZIANE  Mounir 1433016763 N 12.00 2
SLIMANI  Sonia 1333015442 D
TAKA  Kahina 1333010841 D  8.50 0
TAMOURT  Nadjib 1435072913 N 10.00 2
TATA Fatiha 1333005182 N 9.00 0

8.42
7.00
7.33
10.33
6.33
9.08

12.08
12.33

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type: Fondamental
Coefficient: 18
0 1267 3 1250 3
0 800 0 1033 3
0 11.00 3 10.83 3
2 767 0 1467 3
0 833 0 10.00 3
0 933 0 7.83 0
7.83 0
133 0 9.8 0
800 0 13.17 3
10.67 3 800 0
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues
Département Langue et culture amazighes
Année Universitaire: 2015 / 2016

2 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité:

Langue et littérature

3 éme Semestre

PV de I'UE : U2331 : UEF de type: Fondamental

Crédit: 18.00 Coefficient: 18
78 TEYAR Thanina 1433013374 N 10.50 2 8.33 0 1067 3 12.67 3
79 TOUATI  Thinhinane 1433013594 N 14.00 2 11.83 2 13.67 3 11.50 3
80 TOUAZI Fahima 1333010927 N 8.50 0 11.67 2 7.67 0 9.33 0
81 YAHIA Billal 1433017426 N 4.50 0 1033 2 9.33 0 12.00 3
82 yahiaoui nadjim 123008525 D  5.00 0 1.33 0 4.00 0
83 ZENNACHE Youcef 1333001572 N 10.00 2 1233 2 13.67 3 1450 3

5.00
10.00
6.50
8.00
1.50
5.50

Nombre de regus

Nombre d'exclus de I'UE

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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Date :
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11.15
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18.00
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soit 37.35 %
soit 0.00 %
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